
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 141 

 

Про роботу житлово-комунального господарства за 2022/2023 рік та заходи з 

підготовки об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-

зимовий період 2023/2024 року 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши та обговоривши інформацію тимчасово виконуючого обов’язки 

начальника управління містобудування, архітектури, житлово комунального 

господарства та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради, начальника 

відділу житлово-комунального господарства та цивільного захисту Юрія 

Вітровчака про проходження опалювального періоду об’єктів житлово-

комунального господарства за 2022-2023р.р та плану заходів щодо підготовки 

до осінньо-зимового періоду 2023-2024 років, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію щодо плану проходження опалювального періоду об’єктів 

житлово-комунального господарства 2022-2023 р.р взяти до відома. 

2. Зобов'язати керівників комунальних підприємств міської ради 

провести заходи щодо підготовки до осінньо-зимового періоду 2023-2024 

років згідно плану, що додається. 

3. Про виконання завдань, передбачених планом, виконавцям 

інформувати управління містобудування, архітектури, житлово комунального 

господарства та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради до 15.10.2023 р. 

4. Управлінню містобудування, архітектури, житлово комунального 

господарства та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради (Юрій 

Вітровчак) доповісти до 01.11.2023 р. про стан виконання даного рішення на 

засіданні виконавчого комітету ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

міської ради від 27.07.2023 р. № 141 

 

ПЛАН 

заходів щодо підготовки  до осінньо-зимового періоду 2023-2024 років  

 

№ 

п/

п 

Назва завдання Термін виконання Відповідальні виконавці 

1. Провести ревізію пожежних 

гідрантів, запірної арматури та 

очищення водопровідних та 

каналізаційних колодязів на мережах 

міста. 

До 14.10.2023р. Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” Дунаєвецької 

міської ради 

2 Провести фарбування 

металоконструкції технологічних 

настилів та огороджень в машинних 

залах каналізаційно-насосних 

станцій. 

До 14.10.2023р Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” Дунаєвецької 

міської ради 

3 Провести роботи по ремонту  

пожежних гідрантів на 

водопровідній мережі м. Дунаївці. 

До 14.10.2023р Комунальне підприємство 

"Міськводоканал” Дунаєвецької 

міської ради 

4 Забезпечити запас посипкового 

протиожиледного матеріалу. 

До 14.10.2023р Комунальне підприємство 

Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» 

5 Підготувати снігозбиральну техніку 

до роботи в зимовий період 

До 14.10.2023р Комунальне підприємство 

Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» 

6 Провести роботи по обстеженню 

димових та вентиляційних каналів 

будинків. 

До 14.10.2023р Комунальне підприємство 

Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» 

7 Провести очистку водозабірних 

приймальників ливневих 

каналізацій, рулонних крівель 

комунальних будинків та завершити 

роботи по поточному  ремонту 

рулонних та шиферних покрівель 

будинків 

До 14.10.2023р Комунальне підприємство 

Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини 

8 Провести перевірку та 

обслуговування вуличного 

освітлення міста та населених 

пунктів територіальної громади. 

До 14.10.2023р Комунальне підприємство 

Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» 

9 Провести роботи по ремонту 

системи холодного водопостачання 

будинків. 

До 14.10.2023р Комунальне підприємство 

Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» 

10 Завершити роботи по виготовленню 

ПКД на капітальний ремонт котельні 

по вул. Соборна 1а 

До 01.10.2023 

року 

Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 



11 Провести  заміну котлів у котельні 

по вул. Соборна 7 

До 01.10.2023 

року 

Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

12 Провести гідравлічні випробування 

на щільність та міцність теплових 

мереж котелень по вул. Соборна 1а, 

та Соборна 7 

До 01.10.2023 Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

13 Поновити теплоізоляцію систем 

теплопостачання трубопроводів. 

Провести технічне обслуговування 

та ремонт запірної арматури. Ремонт 

теплоізоляції стиків повітряної 

тепломережі 

До 01.10.2023 Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

14 Перевірити технічний стан засобів 

обліку води, електроенергії, 

теплоенергії. При необхідності 

провести їх Держповірку 

До 01.08.2023 Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

15 Виконати технічне обслуговування 

та ремонт обладнання 

хімводопідготовки та 

солерозчинників по котельнях  вул. 

Соборна 1а, та Соборна 7 

До 10.08.2023 Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

16 Повірка приладів КВП іА До 01.10.2023 Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

17 Забезпечити котельні необхідною 

кількістю солі та катіоніту 

До 01.10.2023 Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

18 Провести технічне обслуговування 

та ремонт насосних агрегатів 

До 01.08.2023 Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

19 Провести технічне обслуговування 

ЗТП-25, РУ-10КВ, РУ-0,4 КВ та 

електрообладнання по котельні 

До 01.09.2023 Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

20 Провести випробовування та ремонт 

теплових мереж  міста 

До 01.10.2023 р. Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

21 Забезпечити укладення на наступний 

опалювальний період договорів на 

постачання палива, електричної 

енергії та водопостачання. 

До 

15.09.2023р. 

Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

22 Виконати шурфування теплових 

мереж з метою з’ясування ступеню 

корозійного пошкодження 

трубопроводів 

До 01.09.2023 р. Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

23 Укомплектувати відповідні 

підрозділи обслуговувальним 

персоналом, провести його навчання 

та перевірку знань, протиаварійні 

тренування персоналу щодо 

ліквідації технологічних порушень у 

системах теплопостачання. 

До 01.10.2023р. Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 



24 Укомплектувати робочі місця 

виробничого персоналу 

оперативною та технічною 

документацією 

До 01.10.2023р. Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

25 Провести перевірку теплових 

господарств у споживачів до роботи 

в опалювальний період за участю 

представників Держенергонагляду у 

встановлені терміни, згідно з 

вимогами розділу Х ППТГ до ОП 

До 01.10.2023р. Комунальне підприємство 

теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради 

26 Провести аналіз потреби та 

можливості зміни системи опалення 

будівель, що перебувають на балансі 

Дунаєвецької міської ради, із 

газового на альтернативні види 

палива 

До 15.08.2023 р. Виконавчий апарат 

Дунаєвецької міської ради, 

Управління містобудування, 

архітектури, житлово-

комунального 

 господарства,благоустрою та 

цивільного захисту  

Дунаєвецької міської ради  

27 Провести, при необхідності, заміну 

системи опалення у будівлях, що 

перебувають на балансі 

Дунаєвецької міської ради 

До 14.10.2023р Виконавчий апарат 

Дунаєвецької міської ради 

 

 

 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 142 

 

Про передачу функцій замовника 

та передачу проектно-

кошторисної документації 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши клопотання управління містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради, з метою ефективного управління об’єктами комунальної 

власності Дунаєвецької територіальної громади, проведення коригування 

проектно-кошторисної документації на «Капітальний ремонт КНС 6 та мереж 

каналізації на території КУ Дунаєвцької районної лікарні по вул.Горького,7 в 

м.Дунаївці Хмельницької області», а також у зв’язку із зміною назви 

підприємства та перейменуванням вулиці, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Передати виконавчому органу ради - управлінню містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного 

захисту Дунаєвецької міської ради, функції замовника щодо коригування 

проектно-кошторисної документації по об’єкту «Капітальний ремонт КНС 6 

та мереж каналізації на території КУ Дунаєвецької районної лікарні по 

вул.Горького,7 в м. Дунаївці Хмельницької області». 

2. Назву проектно-кошторисної документації викласти в новій редакції, 

а саме: «Капітальний ремонт КНС 6 та мереж каналізації на 

території  комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» по вул. Соборна,7 в м. Дунаївці 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 143 

 

Про видалення зелених насаджень 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання управління освіти, 

молоді та спорту Дунаєвецької міської ради, управління культури, туризму та 

інформації Дунаєвецької міської ради, старост Зеленченського, 

Миньковецького та Гірчичнянського старостинських округів Дунаєвецької 

міської ради, згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької 

міської ради на видалення зелених насаджень згідно акта обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню по вул. Шевченка,109а (територія  

Дунаєвецького ліцею №3 Дунаєвецької міської ради, Хмельницької області), 

м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

2. Надати дозвіл управлінню культури, туризму та інформації 

Дунаєвецької міської ради на видалення зелених насаджень згідно акта 

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по 

вул. Красінських,3 (територія комунальної установи Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецька міська публічно-шкільна бібліотека), м.Дунаївці, 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області; 

3. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню: 

3.1. по вул. Лісовій,1, с.Степок, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

3.2. по вул. Красінських,3, м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області; 

3.3. по вул. Шкільній,5, с.Велика Кужелова, Кам’янець-Подільського 

району, Хмельницької області; 



3.4. по вул. Центральній, с Гірчична (район кладовища), Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

4. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

(Юрій Вітровчак) видати ордер на видалення зелених насаджень за адресами 

згідно актів обстеження зелених насаджень. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 144 

 

Про затвердження калькуляції 

платних послуг, що надаються 

комунальним підприємством  

«Міськводоканал» Дунаєвецької 

міської ради 

 

Відповідно до пп. 2 п. а) ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 3 ст. 23, ст. 191 Господарського Кодексу 

України, враховуючи лист комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради від 24.07.2023 № 157-07/23, з метою впорядкування 

вартості послуг комунального підприємства «Міськводоканал», які не 

врегульовані затвердженими тарифами, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити калькуляції платних послуг, що надаються комунальним 

підприємством «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради згідно з 

додатками. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 145 

 

Про створення комісії та 

затвердження Положення про 

комісію з визначення та 

відшкодування збитків власникам 

землі та землекористувачам 

 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 152, 156, 157, 206, 211 Земельного кодексу України, 

статтями 22, 1166 Цивільного кодексу України, постановою Кабінету 

Міністрів України від 19.04.1993 року № 284 «Про Порядок визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам» (зі змінами), з 

метою захисту майнових прав Дунаєвецької міської ради як власника землі в 

особі Дунаєвецької міської ради від несумлінних землекористувачів, що 

ухиляються від вчасного укладання договорів оренди, недопущення 

безоплатного використання земельних ділянок комунальної власності, що 

призводить до втрат міського бюджету, визначення та відшкодування збитків, 

внаслідок порушення порядку землекористування, виконавчий комітет міської 

ради: 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Створити комісію щодо визначення та відшкодування збитків 

власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької міської ради 

та затвердити її персональний склад (додаток 1). 

2. Затвердити Положення про комісію щодо визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам на території 

Дунаєвецької міської ради (додаток 2). 

3. Затвердити Акт обстеження стану та використання земельної ділянки 

(додаток 3). 

4. Затвердити Акт про визначення розмірів збитків (додаток 4). 

5. Затвердити Форму повідомлення про необхідність відшкодування 

збитків (додаток 5) 

6. Затвердити Договір про добровільне відшкодування збитків (додаток 

6). 

7. Комісії проводити розрахунок розміру відшкодування збитків 

власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької міської ради 



згідно з Порядком визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 19.04.1993 року № 284. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету 

від 27 липня 2023 року № 145 

 

СКЛАД 

комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам на території Дунаєвецької міської ради 

 

ГРИГОР’ЄВ 

Олег Васильович 

- секретар міської ради, голова комісії 

   

МАКОГОНЧУК 

Вадим Віталійович 

- начальник земельного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради, секретар 

комісії 
   

АБЗАЛОВА 

Тетяна Віталіївна 

- начальник фінансового управління міської ради 

ЛЯСОТА 

Тарас Анатолійович 

- начальник юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради міської ради 

МУДРА 

Ірина Олександрівна 

- спеціаліст управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та цивільного 

захисту міської ради 

ОСТРОВСЬКИЙ 

Володимир Васильович 

- державний інспектор у сфері державного 

контролю за використанням та охороною 

земель і дотримання вимог законодавства 

України про охорону земель у Хмельницькій 

області – головний спеціаліст Сектору 

державного контролю за використанням та 

охороною земель № 2 Управління з контролю за 

використанням та охороною земель Головного 

управління Держгеокадастру у Хмельницькій 

області (за згодою) 

 - староста старостинського округу міської ради 

відповідно до місця знаходження земельної 

ділянки 

 - представники підприємств, установ, організацій 

та громадяни, які будуть відшкодовувати 

збитки (за згодою) 

 - власники землі або землекористувачі 

(орендарі), яким заподіяні збитки (за згодою) 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                                Катерина СІРА 



Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету 

від 27 липня 2023 року № 145 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

про комісію з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам на території Дунаєвецької міської ради 

 

1. Загальні положення 

1.1. Комісія з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам (далі - Комісія) створена з метою визначення розміру 

збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам з метою їх 

подальшого відшкодування. 

1.2. Положення розроблено відповідно до Земельного кодексу України, 

Цивільного кодексу України, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про 

відчуження земельних ділянок, інших об’єктів нерухомого майна, що на них 

розміщені, які перебувають у приватній власності, для суспільних потреб чи з 

мотивів суспільної необхідності», постанови Кабінету Міністрів України від 

19.04.1993 року № 284 «Про порядок визначення та відшкодування збитків 

власникам землі та землекористувачам» (зі змінами), та спрямовано на 

створення єдиних організаційно-правових та економічних засад визначення 

розмірів і порядку відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам на території Дунаєвецької міської ради. 

1.3. Основним завданням Комісії є визначення розміру збитків 

власникам землі та землекористувачам, заподіяних внаслідок: 

а) вилучення (викупу) або тимчасового зайняття земельних ділянок; 

б) обмеження прав власників землі та землекористувачів щодо 

використання земельних ділянок; 

в) погіршення якості ґрунтового покриву та інших корисних 

властивостей земельних ділянок або приведенням їх у непридатний для 

використання стан; 

г) неодержання доходів, у тому числі і орендної плати, зокрема: 

використання земельної ділянки без оформлення документів, що посвідчують 

право на земельну ділянку відповідно до закону. 

Неодержаний дохід – це дохід, який міг би одержати власник землі, 

землекористувач, у тому числі орендар, із земельної ділянки, і який він не 

одержав внаслідок її вилучення (викупу) або тимчасового зайняття, 

обмеження прав, погіршення якості землі або приведення її у непридатність 

для використання за цільовим призначенням у результаті негативного впливу, 

спричиненого діяльністю підприємств, установ, організацій та громадян. 

1.4. Формою роботи Комісії є засідання. Комісія проводить засідання у 

разі необхідності (у разі отримання заяви від власника земельної ділянки або 

землекористувача). 



1.5. Заява та додані до неї документи розглядаються Комісією у 

місячний термін. 

1.6. У разі, коли власником чи землекористувачем земельної ділянки є 

Дунаєвецька міська рада, її інтереси представляє земельний відділ апарату 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради. 

 

2. Права Комісії 

2.1. Одержувати в установленому порядку від органів виконавчої влади, 

органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій 

незалежно від форми власності відповідну інформацію, довідкові та інші 

матеріали у межах своєї компетенції та згідно з чинним законодавством 

України; 

2.2. Звертатися із запитами, залучати до роботи та запрошувати на свої 

засідання працівників органів виконавчої влади, управлінь, об’єднань, 

підприємств, організації та установ незалежно від форми власності, відповідно 

до чинного законодавства України; 

2.3. Отримувати письмові пояснення з приводу питань, що належать до 

предмету діяльності Комісії; 

2.4. Складати акти, визначати рівень збитків та направляти вимоги особі, 

що завдала шкоду, щодо добровільного відшкодування збитків. 

 

3. Підготовка питань до розгляду Комісією 

3.1. На засідання Комісії подаються наступні матеріали: 

- копія рішення Дунаєвецької міської ради (або рішення рад, які входять 

до складу Дунаєвецької міської ради) про надання дозволу на виготовлення 

документації із землеустрою, про надання (передачу) в оренду або поновлення 

права оренди земельної ділянки (за наявності); 

- акт обстеження та визначення меж, площі та конфігурації земельної 

ділянки з планово-картографічними матеріалами з нанесенням меж земельної 

ділянки (додаток 3); 

- документ, що підтверджує право власності на нерухоме майно або 

інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, 

щодо об’єкта нерухомого майна (за наявності); 

- витяг з технічної документації про нормативну грошову оцінку 

земельних ділянок; 

- матеріали притягнення до адміністративної відповідальності 

порушників земельного законодавства (в разі наявності); 

- попередній розрахунок суми збитків або неодержаного доходу; 

- інформацію від територіального органу Держгеокадастру про 

наявність правовстановлюючих документів на земельну ділянку (державних 

актів тощо); 

- довідка з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-

підприємців (у випадку, якщо заявник чи особа, яка заподіяла збитки, є 

суб’єктом господарювання); 

- інформація з податкового органу про плату за землю; 



- письмове повідомлення підприємств, установ, організацій та фізичних 

осіб, якими завдані збитки, про час та дату засідання комісії з доказами про 

надсилання (повідомлення повинне бути надіслане не пізніше ніж за 10 днів 

до дня засідання комісії). 

- копії матеріалів листування Дунаєвецької міської ради (або рад, які 

входять до складу Дунаєвецької міської ради) та її виконавчих органів з 

суб’єктами, якими завдані збитки (за наявності); 

- інші документи. 

 

4. Організація роботи Комісії 

4.1. Роботу Комісії організує голова Комісії, який: 

- забезпечує, в разі надходження заяв, скликання та проведе засідання 

Комісії; 

- визначає коло питань, що вирішуються на черговому засіданні; 

- дає доручення членам Комісії та перевіряє їх виконання; 

- керує діяльністю Комісії; 

- підписує документи Комісії від її імені. 

4.2. Під час засідань Комісії ведеться протокол. Протоколи Комісії 

зберігаються протягом терміну, визначеного чинним законодавством України. 

4.3. Організаційне та документальне забезпечення роботи Комісії 

виконує секретар комісії, який: 

- погоджує з головою Комісії дату проведення засідання і за п`ять днів 

до засідання Комісії сповіщає про це членів Комісії; 

- веде протокол засідання Комісії. 

4.4. Засідання Комісії вважається правомірним, якщо у ньому беруть 

участь не менше половини її членів. 

4.5. При розгляді питання щодо визначення розміру збитків або 

неодержаного доходу у роботі Комісії бере участь особа, що завдала шкоду, 

яка повинна бути завчасно повідомлена секретарем Комісії про час та місце 

проведення засідання Комісії. 

4.6. У разі відсутності особи, що завдала шкоду, на засіданні Комісії та 

відсутності офіційної згоди на проведення засідання без її участі у такому 

засіданні Комісія має право проводити засідання без участі такої особи. 

У разі наявності поважних причин відсутності, особа, що завдала шкоду, 

надає письмове підтвердження такої причини, засідання Комісії переноситься 

на інший строк. 

У разі наявності поважних причин відсутності особа, що завдала шкоду, 

надає письмове підтвердження такої причини, засідання комісії переноситься 

на інший строк. 

4.7. Рішення Комісії приймається більшістю голосів від загального 

складу Комісії та оформлюється актом (додаток 3, 4) в трьох примірниках, що 

підписуються головуючим на засіданні. У разі рівного розподілу голосів голос 

голови Комісії вважається вирішальним. 



4.8. Один примірник залишається в матеріалах справи Комісії, другий 

вручається або надсилається рекомендованим листом особі, що завдала 

шкоду, протягом 10 робочих днів від дати затвердження. 

 

5. Порядок нарахування та відшкодування збитків 

5.1. Збитки відшкодовуються власникам землі та землекористувачам 

підприємствами, установами, організаціями та громадянами, що їх заподіяли, 

за рахунок власних коштів не пізніше місяця після затвердження актів комісій, 

а при вилученні (викупі) земельних ділянок – після прийняття відповідною 

радою рішення про вилучення (викуп) земельних ділянок у період до видачі 

документа, що посвідчує право на земельну ділянку підприємства, установи, 

організації або громадянина. 

5.2. За рішенням Комісії вказаний строк може бути збільшено, але не 

більше ніж на 6 місяців, після затвердження актів комісій про що зазначається 

в акті щодо визначення розміру збитків власникам землі та 

землекористувачам. 

Відшкодування збитків проводиться за період використання землі з 

порушенням земельного законодавства, але не більше ніж за останні 3 роки. 

5.3. Розмір збитків при використанні земель без оформлення 

правовстановлюючого документу, що посвідчує право оренди (користування) 

земельною ділянкою визначається: 

- для землевласників, підприємств, установ та організацій, що належать 

до державної та комунальної власності, громадських організацій інвалідів 

України, їх підприємств, установ, організацій, релігійних організацій України 

– у розмірі земельного податку, визначеного вимогами розділу Податкового 

кодексу України; 

- для інших землекористувачів – у розмірі орендної плати, встановленої 

рішенням міської ради для відповідної категорії землекористувачів на момент 

фактичного використання земельної ділянки. 

5.4. Розрахунок збитків проводиться на підставі: 

- даних про розмір нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

надається територіальним органом Держгеокадастру України за відповідні 

періоди фактичного використання земельної ділянки; 

- інформації про площу земельної ділянки. 

5.5. У разі необхідності Комісія має право запропонувати надати інші 

документи. 

5.6. Розрахунки збитків розглядаються Комісією разом з іншими 

наданими документами. 

5.7. Збитки відшкодовуються на рахунок власника землі або фактичного 

землекористувача. 

5.8. Акт Комісії щодо визначення розміру збитків власникам землі 

підлягає затвердженню рішенням виконавчого комітету міської ради. 

5.9. Після затвердження акту Комісії щодо визначення та відшкодування 

розміру збитків він направляється секретарем Комісії у десятиденний термін 



особам, що завдали шкоду, із повідомленням (додаток 5) про необхідність 

відшкодування збитків. 

5.10. У повідомленні зазначаються: 

- результати розгляду матеріалів Комісією, розрахунок суми збитків, 

рішення про затвердження акту Комісії щодо визначення та відшкодування 

розміру збитків власникам землі та землекористувачам з пропозицією 

добровільного відшкодування збитків; 

- попередження про необхідність інформування у письмовій формі у 10-

денний термін з дня отримання повідомлення про результати розгляду для 

врегулювання спору у досудовому порядку. 

5.11. Повідомлення підписується Головою комісії або іншою 

уповноваженою особою та надсилається секретарем Комісії особі, що завдала 

шкоду, рекомендованим листом. 

5.12. У разі визнання вимог, зазначених у повідомленні, та наданні згоди 

добровільного відшкодування збитків, укладається договір про добровільне 

відшкодування збитків (додаток 6). 

5.13. Збитки відшкодовуються на рахунок власника землі або 

землекористувача, якому вони заподіяні. 

У випадку, завдання збитків Дунаєвецькій міській раді, збитки 

відшкодовуються шляхом сплати коштів до бюджету Дунаєвецької міської 

ради. 

5.14. Невід’ємною частиною договору є: 

- акт Комісії щодо визначення та відшкодування розміру збитків 

власникам землі та землекористувачам; 

- рішення виконавчого комітету міської ради про затвердження акту 

Комісії щодо визначення розміру збитків власникам землі та 

землекористувачам; 

- письмова згода про добровільне відшкодування збитків. 

5.15. У випадку, завдання збитків Дунаєвецькій міській раді раді, 

договір про добровільне відшкодування збитків підписується заступником 

міського голови та суб'єктом відшкодування збитків. 

5.16. У випадку невиконання фізичною або юридичною особою 

зобов’язань щодо відшкодування збитків, недосягнення сторонами згоди або 

неотримання заяви про згоду добровільного відшкодування збитків за 

результатами розгляду, повідомлення про необхідність відшкодування збитків 

у встановлений строк з урахуванням поштового обігу, секретар Комісії 

передає з відповідними матеріалами до юридичного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради для вирішення питання у судовому 

порядку. 

 

6. Прикінцеві положення. 

6.1. Питання, неврегульовані цим Положенням, вирішуються згідно з 

чинним законодавством України. 



6.2. Адреса Комісії для листування: 32400, Хмельницька область, 

Кам’янець-Подільський район, м. Дунаївці, вул. Шевченка, 50, тел.: (03858) 3-

12-95, E-mail: dunorg@i.ua; 

6.3. Внесення змін до складу Комісії здійснюється за рішенням 

виконавчого комітету міської ради. 

6.4. Дане Положення набирає чинності з моменту його затвердження 

рішенням виконавчого комітету міської ради. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                                Катерина СІРА 

  



Додаток 3 

до рішення виконавчого 

комітету 

від 27 липня 2023 року № 145 

АКТ 

обстеження стану та використання земельної ділянки 
 

«___»____________ 20__ р.                                                  м. Дунаївці 

 

Нами (мною), 

__________________________________________________________________ 

(повні назви посад, прізвища, ім'я та по батькові осіб, що проводили обстеження) 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

за участю __________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

(повні назви посад, прізвища, ім'я та по батькові осіб, що були залучені до обстеження) 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

у 

присутності________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 
(назва посади, прізвище, ім'я та по батькові представника юридичної особи  чи прізвище, 

ім'я та по батькові фізичної особи, що є землекористувачем земельної ділянки що 

обстежується) 
__________________________________________________________________

__ 

відповідно до вимог статей 156, 157 Земельного кодексу України, статті 33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 
(зазначити, з якого питання проводиться обстеження, 
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 
(назва підприємства, установи чи організації, прізвище, ім'я та по батькові керівника 

(представника) юридичної особи  чи фізичної особи, які є землекористувачем земельної 

ділянки що обстежується) 

Місцезнаходження земельної ділянки, що обстежується 

__________________________________________________________________

_ 

__________________________________________________________________ 

У результаті обстеження встановлено: 



__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 
(зазначити результати обстеження , при виявленні порушення земельного законодавства 

вказати його суть з посиланням на акти чинного законодавства, вимоги яких порушені, 

місце розташування земельної ділянки, її площа, категорія земель та склад угідь, фактична 

площа та стан використання земельної ділянки, наявність документів, що посвідчують 

право на земельну ділянку тощо) 

 

План-схема земельної ділянки 

 

Пояснення особи, що є землекористувачем земельної ділянки, що 

обстежується: 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

________ 

Підписи осіб, які склали акт: 

_________________________________підпис ___________________________ 

                                                                                                (прізвище та ініціали) 

________________________________ підпис ___________________________ 
                                                                                                                (прізвище та ініціали) 

________________________________підпис_____________________________ 
                                                                                                             (прізвище та ініціали) 

Підписи осіб, які були присутні при обстеженні: 

________________________________ підпис ___________________________ 

                                                                                                                     (прізвище та ініціали) 

_________________________________підпис ___________________________ 
                                                                                                                     (прізвище та ініціали) 

Підпис представника юридичної чи фізичної особи: 

 

З актом ознайомлений, копію акта отримав 

_________________________________підпис____________________________

_ 
                                                                                                                 (прізвище та ініціали) 

Копія акта відправлена поштою (у разі відмови отримання акта) 
_____________________________ 

(прізвище та ініціали особи, яка 

відправила копію акта)  

____________ 

(дата)  
підпис _____________  

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                                Катерина СІРА 

  



Додаток 4 

до рішення виконавчого 

комітету 

від 27 липня 2023 року № 145 

АКТ 

про визначення розміру збитків 

«___»______________20__ 

Комісія з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам, у 

складі:___________________________________________ 

(П.І.Б. членів комісії)_________________________________________________ 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

За участю землекористувача (представника) 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

ВСТАНОВИЛА: 

1.Земельна ділянка яка знаходиться за адресою: 

__________________________________________________________________ 

Розмір земельної ділянки: _____________________га. 

3.Кадастровий номер (у разі 

наявності)___________________________________ 

Нормативно-грошова оцінка земельної ділянки (при наявності), або базова 

варість 1 м.кв. забудованої 

території:_____________________________________ 

_______________________________________________________________грн 

Встановлений розмір податку (орендної 

плати):__________________________ 

Період, за який нараховуються збитки:_________________________________ 

Фактичне використання земельної ділянки підтверджується: 

__________________________________________________________________ 

Розмір збитків, завданих місцевому бюджету за фактичне використання 

земельної ділянки, складає:  

__________________________________________________________________ 

Голова 

комісії__________________(П.І.Б.)________________________________ 

Секретар комісії 

________________(П.І.Б.)________________________________ 

Землекористувач :_______________(П.І.Б_____________ ___________ (Дата) 

Відмітка про направлення поштою: __________(дата) _________ (№ 

квитанції). 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                                Катерина СІРА  



Додаток 5 

до рішення виконавчого 

комітету 

від 27 липня 2023 року № 145 
 

ФОРМА ПОВІДОМЛЕННЯ 

Назва юридичної особи 

її юридична або фактична 

адреса 

П.І.Б. фізичної особи 

її адреса за місцем реєстрації 

або фактичного проживання 
 

ПОВІДОМЛЕННЯ 

На підставі Положення про комісію з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам на території Дунаєвецької 

міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради від «___»_____________ року (далі - Положення) комісією з 

визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам 

на засіданні, яке відбулося «___»________________ року), розглянуті 

матеріали про розрахунок збитків, які нанесені (назва юридичної або фізичної 

особи) Дунаєвецькій міській раді, та підлягають відшкодуванню внаслідок 

використання земельної ділянки з порушення вимог законодавства про плату 

за землю (площа та адреса земельної ділянки, рішення виконкому міської ради 

та договір оренди землі - за наявністю).  

Акт про визначення розміру збитків власнику землі від ______року 

№________ затверджений рішенням виконкому Дунаєвецької міської ради від 

______ року №_____.  

Пропонуємо у 10-денний термін з дня надходження цього повідомлення 

розглянути його разом з актом про визначення розмірів збитків власнику землі 

від ______ року №___, та про результати їх розгляду інформувати у письмовій 

формі Дунаєвецьку міську раду.  

У разі визнання вимог, добровільне відшкодування збитків здійснюється 

в досудовому порядку шляхом сплати коштів на відповідний рахунок 

(зазначити рахунок) Дунаєвецької міської ради.  

У разі відмови добровільно відшкодувати завдані збитки, відповідні 

матеріали будуть передані до суду. 

Додаток:  

1. копія Акту про визначення розмірів збитків від ______ ______ року 

№________ на ___ арк.  

2. рішення виконкому Дунаєвецької міської ради про затвердження акту 

Комісії щодо визначення та відшкодування розміру збитків власникам землі 

та землекористувачам.  

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                                Катерина СІРА 



Додаток 6 

до рішення виконавчого 

комітету 

від 27 липня 2023 року № 145 
 

ДОГОВІР 

про добровільне відшкодування збитків 

 

м. Дунаївці                                                                              «____»_______20__ 

р. 

 

Дунаєвецька міська рада Кам’янець-Подільського району Хмельницької 

області, в особі _____________________________________, що діє на підставі 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з одного боку – 

Сторона  1, та ______________________________________________________ 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

___в подальшому – Сторона 2, уклали цей договір про нижченаведене: 

 

1.Предмет договору 

За цим договором Сторона 2 зобов’язана відшкодувати Стороні 1 збитки, 

завдані внаслідок 

_____________________________________________________ 

__________________________________________________________________

__ 

(зазначити необхідне)_/вилучення (викуп), тимчасове зайняття земельних ділянок, встановлення обмежень 

щодо їх використання, погіршення якості ґрунтового покриву та інших корисних властивостей земельних 

ділянок, приведенням їх у непридатний для використання стан, неодержанням доходів у зв’язку з тимчасовим 

невикористанням земельних ділянок, самовільним зайняттям земельних ділянок, використанням земельних 

ділянок без оформлення документів, що посвідчують право на земельну ділянку відповідно до закону, в інших 

випадках, коли особа використовує земельну ділянку з порушенням земельного законодавства чи 

законодавства про плату за землю, 

загальною площею _________, яка 

знаходиться_____________________________________________________, в 

період з ____________ по ___________ та використовується для 

__________________________________________________________________

___________________________________ (надана рішенням міської ради від 

_________№_____, інше). 

 

2.Підстави для відшкодування збитків 

Підставою для відшкодування збитків є Акт щодо визначення збитків 

власнику землі (землекористувачу) від ____________№______, затверджений 

рішенням виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від ____________ 

№____. 

3.Права та обов’язки Сторін 

3.1.Сторона 2 зобов’язується в строк до ________________сплатити 

Стороні 1 збитки в сумі ________ грн. 



3.2.Збитки сплачуються щомісячно у грошовій формі рівними сумами або 

наступним чином: 

________ місяць __________ грн. 

________ місяць __________ грн. 

на наступні банківські 

реквізити:___________________________________ 

3.3.Сторона 2 має право дострокового погашення суми збитків в повному 

обсязі. 

3.4.Відшкодування збитків не звільняє Сторону 2 від обов’язку 

оформлення землекористування у встановленому порядку. 

 

4.Відповідальність Сторін за невиконання або 

неналежне виконання умов договору: 

У разі невиконання умов Договору у зазначений термін, Сторона 1 має 

право звертатись до суду щодо стягнення збитків, які не відшкодовано 

Стороною 2. 

5.Припинення дії договору 

Дія договору припиняється у випадку повної сплати завданих збитків 

заподіяних власникам землі та землекористувачам. 

 

6.Прикінцеві положення 

6.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання. 

6.2. Договір укладено в двох примірниках що мають однакову юридичну 

силу, один з яких зберігається у Сторони 1, другий – у Сторони 2. 

6.3. Невід’ємною частиною договору є: 

Акт Комісії щодо визначення та відшкодування розміру збитку власникам 

землі та землекористувачам; 

рішення виконавчого комітету міської ради про затвердження акту 

Комісії щодо визначення та відшкодування розміру збитку власникам землі та 

землекористувачам; 

письмова згода про добровільне відшкодування збитків. 

 

7.Реквізити Сторін 

 

Сторона 1 Сторона 2  

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради                                                                Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 146 

 

Про порушення клопотання щодо 

присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня» 

Антошковій Наталії Іллівні 

 

Відповідно до статей 39, 40, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державні нагороди 

України», Указу Президента України від 29 червня 2001 року №476/2001 «Про 

почесні звання України», розглянувши заяву Антошкової Наталії Іллівни про 

представлення її на присвоєння почесного звання «Мати-героїня», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити клопотання перед Кам’янець-Подільською районною 

військовою адміністрацією Хмельницької області щодо присвоєння почесного 

звання України «Мати-героїня» Антошковій Наталії Іллівні, яка проживає по 

вулиці Бернадського, будинок 41, с.Зеленче, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, яка народила та виховала до восьмирічного віку 

п’ятеро дітей. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 147 

 

Про порушення клопотання щодо 

присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня» Шульзі 

Тетяні Василівні 

 

Відповідно до статей 39, 40, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державні нагороди 

України», Указу Президента України від 29 червня 2001 року №476/2001 «Про 

почесні звання України», розглянувши заяву Шульги Тетяни Василівни про 

представлення її на присвоєння почесного звання «Мати-героїня», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити клопотання перед Кам’янець-Подільською районною 

військовою адміністрацією Хмельницької області щодо присвоєння почесного 

звання України «Мати-героїня» Шульзі Тетяні Василівні, яка проживає по 

вулиці Ветеранів, будинок 8, с.Зеленче, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, яка народила та виховала до восьмирічного віку 

шестеро дітей. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 148 

 

Про надання дозволу на укладання 

та підписання договору дарування 

земельної ділянки від імені та на 

користь малолітньої Вітюк Пауліни 

Ігорівни, 22.09.2020 р.н. 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 21.07.2023 р. №15 «Про надання дозволу на 

укладання та підписання договору дарування земельної ділянки від імені та на 

користь малолітньої Вітюк Пауліни Ігорівни, 22.09.2020 р.н.», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Вітюку Ігорю Івановичу, 29.01.1988 року народження, 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна, а саме: на укладання 

договору дарування, належної йому на праві власності, земельної ділянки 

площею 2.9083 га, кадастровий номер 6821883000:04:004:0449, яка 

розташована на території Зеленченського старостинського округу, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької обл., на користь малолітньої доньки 

Вітюк Пауліни Ігорівни,  22.09.2020 р.н. 

2. Надати законним представникам, Вітюку Ігору Івановичу, 29.01.1988 

р.н. та Садовник Анні Олександрівні, 16.06.1988 р.н. дозвіл на укладання та 

підписання договору дарування від імені та на користь малолітньої Вітюк 

Пауліни Ігорівни,  22.09.2020 р.н.  

3. Дати згоду, малолітнїй Вітюк Пауліні Ігорівні, 22.09.2020 р.н. на 

прийняття в дар земельної ділянки, яка розташована на території 



Зеленченського старостинського округу, Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької обл. 

4. Зобов’язати Вітюка І.І. та Садовник А.О. надати до служби у справах 

дітей Дунаєвецької міської ради копію договору дарування нерухомого майна 

протягом 30 днів з дня його укладання. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 149 

 

Про надання дозволу на укладання та підписання договору дарування 

1/3частки квартири від імені та на користь Гаврищука Андрія Богдановича, 

08.04.2019 р.н. та 1/3 частки квартири від імені та на користь Гаврищук 

Адріани Богданівни, 28.11.2012 р.н.  

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 21.07.2023 р. №15 «Про надання дозволу на 

укладання та підписання договору дарування 1/3частки квартири від імені та 

на користь Гаврищука Андрія Богдановича, 08.04.2019 р.н. та 1/3 частки 

квартири від імені та на користь Гаврищук Адріани Богданівни, 28.11.2012 

р.н.», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл Гаврищук Яні Анатоліївні, 23.07.1988 р.н. на вчинення 

правочину щодо нерухомого майна, а саме: на укладання договору дарування 

1/3частки квартири на користь сина Гаврищука Андрія Богдановича, 

08.04.2019 р.н. та 1/3 частки квартири на користь доньки Гаврищук Адріани 

Богданівни, 28.11.2012 р.н., належної їй на праві власності, яка розташована за 

адресою: вул. Шевченка, будинок 111-В, кв. 2, м. Дунаївці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької обл.  

2. Надати законним представникам, Гаврищуку Богдану 

Олександровичу, 17.06.1988 р.н. та Гаврищук Яні Анатоліївні, 23.07.1988 р.н. 

дозвіл на укладання та підписання договору дарування від імені та на користь 

малолітніх Гаврищука Андрія Богдановича, 08.04.2019 р.н. та Гаврищук 

Адріани Богданівни, 28.11.2012 р.н. 



3. Зобов’язати Гаврищука Б. О. та Гаврищук Я. А. надати до служби у 

справах дітей Дунаєвецької міської ради копію договору дарування 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 150 

 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків Василиком Петром 

Степановичем, 11.07.1979 р.н. та 

Василик Ольгою Вікторівною, 

24.03.1991 р.н. 

 

Керуючись ст. ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження  органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 21.07.2023 № 15, з метою соціально-правового захисту прав дітей, 

виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

1. Попередити Василика Петра Степановича, 11.07.1979 р.н. та Василик 

Ольгу Вікторівну, 24.03.1991 р.н. про відповідальність за неналежне 

виконання батьківських обов’язків відносно дітей Василика Степана 

Петровича, 21.06.2017 р.н., Василика Богдана Петровича, 03.09.2010 р.н., 

Василика Романа Петровича, 01.10.2008 р.н. та Василика Андрія Петровича, 

04.12.2007 р.н.  

2. Зобов’язати Василика Петра Степановича, 11.07.1979 р.н. та Василик 

Ольгу Вікторівну, 24.03.1991 р.н. у двотижневий термін створити належні 

умови для проживання, виховання дітей та належним чином виконувати свої 

батьківські обов’язки. 

3. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся Васильєва), 

комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської 

ради» (Ольга Пещанюк), психологу комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Дунаєвецької міської ради» (Аліна Верещинська), 

інспектору сектору ювенальної превенції відділу превенції Кам’янець-

Подільського районного управління поліції ГУНП у Хмельницькій області, 

лейтенанту поліції (Іван Веселий) спільно з поліцейськими офіцерами громади 



здійснювати контроль за станом виконання батьківських обов’язків Василика 

Петра Степановича, 11.07.1979 р.н. та Василик Ольги Вікторівни, 

24.03.1991 р.н.  відносно їх дітей. 

4. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради» (Ольга Пещанюк) забезпечити контроль за 

раціональним використанням коштів державної соціальної допомоги. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 151 

 

Про стан виконання батьківських 

обов’язків Кочепуд Уляною 

Юріївною, 12.04.1991 р.н. та 

Бобовичем Сергієм Михайловичем, 

21.07.1988 р.н. 

 

Керуючись ст. ст. 150, 164, 170 Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України «Про 

охорону дитинства», Порядком провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 866, постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2020 № 585 «Про забезпечення соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», враховуючи 

протокол комісії з питань захисту прав дитини при Дунаєвецькій міській раді 

від 29.05.2023 № 10, з метою соціально-правового захисту прав дітей, 

виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

1. Попередити Кочепуд Уляну Юріївну, 12.04.1991 р.н. та Бобовича 

Сергія Михайловича, 21.07.1988 р.н. про відповідальність за неналежне 

виконання батьківських обов’язків відносно двох неповнолітніх дітей Кочепуд 

Вікторії Олександрівни, 05.01.2009 р.н., Кочепуд Вероніки Олександрівни, 

05.01.2009 р.н. та трьох малолітніх дітей Бобович Валерії Сергіївни, 16.02.2013 

р.н., Бобовича Артема Сергійовича, 14.01.2015 р.н. та Бобовича Володимира 

Сергійовича, 27.02.2022 р.н. 

2. Старості Великожванчицького старостинського округу міської ради 

(Оксана Юрейко), службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Леся 

Васильєва), комунальній установі «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради» (Ольга Пещанюк), психологу комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг Дунаєвецької міської ради» 

(Аліна Верещинська), інспектору сектору ювенальної превенції відділу 

превенції Кам’янець-Подільського районного управління поліції ГУНП у 

Хмельницькій області, лейтенанту поліції (Іван Веселий) спільно з 

поліцейськими офіцерами громади здійснювати контроль за станом виконання 

батьківських обов’язків Кочепуд Уляною  Юріївною 12.04.1991 р.н. та 



Бобовичем Сергієм Михайловичем, 21.07.1988 р.н. відносно їх дітей, 

директору Великожванчицького ліцею (Лілія Келащук), психологу, 

соціальному педагогу Великожванчицького ліцею (Ольга Кушнір) 

забезпечити відвідування вищезазначеної сім’ї та надання психологічної 

допомоги для покращення психологічного мікроклімату та налагодження 

міжособистісних стосунків в родині. 

3. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг 

Дунаєвецької міської ради» (Ольга Пещанюк) забезпечити контроль за 

раціональним використанням коштів державної соціальної допомоги. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 152 

 

Про надання Зайцевій Олександрі 

Юріївні, 07.11.2009 р.н. статусу 

дитини-сироти  

 

Відповідно до ст. ст. 6, 135, 247 Сімейного кодексу України, ст. ст. 5, 11 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст. ст. 24, 

25 Закону України «Про охорону дитинства», ч. 1 ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п.п. 21, 22, 23 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 

866 (зі змінами та доповненнями), на підставі свідоцтва про смерть матері  

Радіонової Вікторії Вікторівни серія І-БВ № 301056, виданого 05.05.2017 р. 

Дунаєвецьким районним відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Головного територіального управління юстиції у Хмельницькій області, 

свідоцтва про смерть батька Зайцева Юрія Миколайовича серія І-БВ № 446355, 

виданого 12.07.2023 року Дунаєвецьким відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Кам’янець-Подільському районі Хмельницької області 

Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ),  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати малолітній Зайцевій Олександрі Юріївні, 07.11.2009 року 

народження, статус дитини-сироти. 

2. Взяти до уваги, що малолітня Олександра Зайцева тимчасово 

влаштована в сім’ю мачухи Зайцевої Ілони Олегівни, 04.05.1988 р.н., яка 

зареєстрована за адресою: вул. Князів Коріатовичів, 68, кв. 64, м. Кам’янець-

Подільський, проте фактично проживає за адресою: вул. Красінських, 6, кв. 5, 

м. Дунаївці. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 153 

 

Про встановлення опіки над дітьми, 

позбавленими батьківського 

піклування Когут Богданою 

Дмитрівною, 17.04.2014 р.н., Когутом 

Арсеном Дмитровичем, 19.04.2017 р.н. 

та призначення опікуна  

 

Відповідно до статей 243, 244, 249 Сімейного кодексу України, статей 

34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 11, 12 

Закону України «Про забезпечення організаційно - правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п. п. 40, 

42 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної 

із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та доповненнями), розглянувши 

заяву громадянки Когут Аліни В’ячеславівни, 21.08.1977 р.н., (паспорт серія 

НА №608039, виданий Дунаєвецьким РВ УМВС України в Хмельницькій 

обл.), щодо призначення її опікуном над Когут Богданою Дмитрівною, 

17.04.2014 р.н. та Когутом Арсеном Дмитровичем, 19.04.2017 р.н., які 

відібрані від батьків без позбавлення їх батьківських прав, що підтверджується 

рішенням Дунаєвецького районного суду Хмельницької області від 31 жовтня 

2022 р., яке набрало законної сили 05.12.2022 р., справа №674/932/22 

провадження №2/674/399/22 та  які набули статусів дітей, позбавлених 

батьківського піклування, що підтверджується рішеннями виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради від 21 грудня 2022 року № 257 та 258, 

враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини від 21.07.2023 р. 

№ 15, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити опіку над дітьми, позбавленими батьківського 

піклування, малолітніми Когут Богданою Дмитрівною, 17.04.2014 р.н. та 

Когутом Арсеном Дмитровичем, 19.04.2017 р.н. 

Батьки дитини, Когут Дмитро Ігорович та Когут Альона Анатоліївна, 

відібрання без позбавлення батьківських прав (рішення Дунаєвецького 

районного суду Хмельницької області від 31 жовтня 2022 р., яке набрало 

законної сили 05.12.2022 р., справа №674/932/22 провадження №2/674/399/22  



про відібрання малолітніх дітей від батьків Когута Дмитра Ігоровича, 

06.08.1994 р.н. та Когут Альони Анатоліївни, 06.03.1996 р.н. без позбавлення 

їх батьківських прав). 

2. Призначити опікуном над дітьми, позбавленими батьківського 

піклування Когут Аліну В’ячеславівну, 21.08.1977 р.н., яка зареєстрована та 

проживає за адресою: вул. Центральна, 50, с.Іванківці, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 
 

  

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 154 
 

Про розгляд заяви ФОП Вячеслава 

Віталійовича Камінського 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням 

міської ради №12-12/2016р від 8 вересня 2016 р. «Про затвердження Правил 

благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької міської ради», 

Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності, затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України №244 від 

21.10.2011р., розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Камінського 

Вячеслава Віталійовича про погодження розміщення тимчасової споруди 

(торгівельного павільйону) по вул.Київська (район кафе «Еліт») у м.Дунаївці  

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області, виконавчий комітет 

міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити фізичній особі-підприємцю Камінському Вячеславу 

Віталійовичу розміщення тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності (далі – ТС) на земельній ділянці комунальної 

власності по вул.Київська (район кафе «Еліт») у м.Дунаївці Кам’янець-

Подільського району Хмельницької області. 

2. ФОП Камінському В.В.: 

2.1. отримати паспорт прив’язки розміщеної ТС в уповноваженому 

органі Кам’янець-Подільської районної військової адміністрації; 

2.2. утримувати облаштовану прилеглу територію у належному 

технічному та естетичному вигляді; 

2.3. здійснювати вивезення сміття та побутових відходів самостійно або 

укласти договір із підприємством, яке здійснює відповідний вид послуг, з 

метою подальшої їх утилізації; 

2.4. укласти  договір про встановлення земельного сервітуту на земельну 

ділянку комунальної власності по вул.Київська (район кафе «Еліт») у 

м.Дунаївці, Кам’янець-Подільського району Хмельницької області; 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 

Міський голова                                                                         Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 155 

 

Про влаштування заїзду на території 

Дунаєвецького ліцею №3 зі сторони 

вул. Лендера Франца у м.Дунаївці 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», 

Державних будівельних норм України В 2.2.-3:2018 «Будинки і споруди. 

Заклади освіти»,  розглянувши заяву управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради щодо погодження влаштування заїзду для шкільних 

автобусів та технічного транспорту на територію Дунаєвецького ліцею №3 зі 

сторони вул. Лендера Франца у м.Дунаївці Кам’янець-Подільського району, 

Хмельницької області, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської 

ради влаштування влаштування заїзду для шкільних автобусів та технічного 

транспорту на територію Дунаєвецького ліцею №3 зі сторони вул. Лендера 

Франца у м.Дунаївці Кам’янець-Подільсьского району, Хмельницької області, 

яка знаходиться у них на праві постійного користування земельною ділянкою 

(кадастровий номер  6821810100:01:115:0046 - для будівництва та 

обслуговування закладів освіти) площею 1.4674 га за адресою: вул.Шевченка, 

109, А у м.Дунаївці згідно ситуаційного плану (додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Олега Григор’єва. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 156 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської ради 

за ІІ квартал 2023 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради № 67 від 23 березня 

2023 р. «Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІ квартал 

2023 року», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

Взяти до відома звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІІ квартал 2023 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  
до рішення виконавчого комітету 

від 27.07.2023 р. № 156 
 

Звіт 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради  

за ІІ  квартал 2023 року 
 

 

В ІІ кварталі 2023 року було проведено 5 засідань виконавчого комітету 

(3 чергових і 2 позачергових), на яких було прийнято 70 рішень. Найважливіші 

з них: 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми взаємодії регіонального сервісного центру Головного 

сервісного центру Міністерства внутрішніх справ в Хмельницькій області 

(філія ГСЦ МВС) із Дунаєвецькою міською радою в сфері надання 

адміністративних послуг населенню на 2023 рік»; 

• Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми забезпечення безперешкодного доступу 

маломобільних груп населення, включаючи осіб з інвалідністю до об’єктів 

соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури міської ради на 2023 – 

2026 роки»; 

• Про створення субланки Дунаєвецької міської ради Кам’янець-

Подільської районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної 

системи цивільного захисту Хмельницької області; 

• Про затвердження номенклатури та обсягів матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території 

Дунаєвецької міської ради; 

• Про створення місцевої державної надзвичайної протиепізоотичної 

комісії Дунаєвецької територіальної громади; 

• Про створення комітету забезпечення доступності осіб з інвалідністю та 

інших маломобільних груп. 

Також приймалися рішення про приватизацію об’єктів комунальної 

власності, стан виконання батьківських обов’язків, присвоєння адрес та про 

виділення допомоги на поховання. 

Міським головою за ІІ квартал видано 81 розпорядження з основної 

діяльності. 

Інформація про роботу міської ради висвітлювалась на сайті 

Дунаєвецької міської ради, через газету «Дунаєвецький вісник» та на дошці 

оголошень міської ради. 

 

 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 157 

 

Про переведення особового рахунку 

 

Керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", розглянувши заяву гр.Тимофієвої Оксани Олександрівни про 

переведення особового рахунку на квартиру № 31 по вул.Шевченка,108 в 

м.Дунаївці, в якій вона проживає (враховуючи згоду Тимофієва Іллі Олеговича 

та Тимофієвої Ангеліни Олегівни на таке переведення), в зв’язку з сімейними 

обставинами (мати Мельник Броніслава Антонівна, основний 

квартиронаймач, померла 23.12.2022 р.) виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.Перевести особовий рахунок на квартиру № 31 по вул.Шевченка,108 в 

м.Дунаївці на гр.Тимофієву Оксану Олександрівну. 

2. Комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» (Віктор Ференчук) внести зміни до облікових документів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 158 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Погинайка Миколи Миколайовича про присвоєння адреси на нежитлову 

будівлю, в зв’язку з поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на будівлю з приміщеннями комерційного 

призначення, загальною площею 864,6 м2, розташовану на земельній ділянці 

№ 6821810100:01:075:0047, яка належать гр. Погинайку Миколі 

Миколайовичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Київська, 7-Б. 

2. Адресу на будівлю з приміщеннями комерційного призначення, 

загальною площею 511,3 м2, розташовану на земельній ділянці 

№ 6821810100:01:075:0048, яка належать гр. Погинайку Миколі 

Миколайовичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Київська, 7 залишити без 

змін. 

3. Гр. Погинайку Миколі Миколайовичу привести у відповідність з цим 

рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на 

об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 159 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Погинайка Василя Миколайовича про присвоєння адреси на нежитлову 

будівлю, в зв’язку з поділом об’єкта нерухомого майна, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на будівлю з приміщеннями комерційного 

призначення, загальною площею 782,5 м2, розташовану на земельній ділянці 

№ 6821810100:01:075:0049, яка належать гр. Погинайку Василю 

Миколайовичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Київська, 7-В. 

2. Адресу на будівлю з приміщеннями комерційного призначення, 

загальною площею 472,2 м2, розташовану на земельній ділянці 

№ 6821810100:01:075:0050, яка належать гр. Погинайку Василю 

Миколайовичу, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-

Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Київська, 7-А залишити 

без змін. 

3. Гр. Погинайку Василю Миколайовичу привести у відповідність з цим 

рішенням технічну документацію та правовстановлюючі документи на 

об’єкти нерухомого майна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 160 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Островського Михайла Володимировича про присвоєння адреси на нежитлову 

будівлю, в зв’язку з об’єднанням об’єктів нерухомого майна, виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на комплекс будівель та споруд 

сільськогосподарського призначення, загальною площею 586,5 м2, 

розташовану на земельній ділянці № 6821885300:05:014:0013, яка належать гр. 

Островському Михайлу Володимировичу, за адресою: Україна, 32475, 

Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, с.Руда 

Гірчичнянська, вул. Шевченка, 20. 

2. Гр. Островському М.В. привести у відповідність з цим рішенням 

технічну документацію та правовстановлюючі документи на об’єкт 

нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 161 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Масовець Інни Петрівни, пр 

о присвоєння адреси на житловий будинок, в зв’язку з необхідністю 

впорядкування нумерації, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на житловий будинок, загальною площею 84,9 м2, 

житловою площею 36,9 м2 з належними до нього господарськими будівлями, 

який належать на праві власності гр. Ужейко Валентині Василівні, за адресою: 

Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Коцюбинського, 2 (стара адреса м.Дунаївці, 

вул. Коцюбинського, 2-А). 

2. Спадкоємцю - гр.Масовець І.П.: 

2.1. привести у відповідність з цим рішенням технічну документацію та 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна; 

2.2. встановити адресну табличку на житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 162 

 

Про присвоєння адреси об’єктам 

комунальної власності  

 

Керуючись ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 

2019 р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово - комунального 

господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку 

об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється 

адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши 

клопотання управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради 

№345 від 19.07.2023 року, довідку №355 від 17.07.2023 року, з метою 

впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомого майна, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту комунальної власності – комплексу будівель 

та споруд Дунаєвецький ліцей №2 - вул. Красінських, 1, м.Дунаївці, 

Дунаєвецька ТГ, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області, 

32400. 

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк) управлінню освіти, молоді та спорту міської ради 

(Інна Ісакова) привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкти нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 163 

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

 комунальної власності  

 

Керуючись ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Постановою Кабінету Міністрів України № 367 від 27 березня 

2019 р. «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», Наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – комунального 

господарства України №137 від 21.06.2019 р. «Про затвердження Переліку 

об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється 

адреса об’єкта будівництва, об’єкта нерухомого майна», розглянувши 

клопотання управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради 

№345 від 19.07.2023 року, довідку №173 від 27.06.2023 року, з метою 

впорядкування поштових адрес об’єктів нерухомого майна,  виконавчий  

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу об’єкту комунальної власності – нежитловій будівлі 

навчально-спортивного комплексу Рахнівської гімназії: вул. Шкільна, 1- А, 

с. Рахнівка, Дунаєвецька ТГ, Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області, 32452. 

2. Відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради (Ірина Кадюк), управлінню освіти, молоді та спорту міської ради 

(Інна Ісакова) привести у відповідність з цим рішенням технічну та 

правоустановчу документацію на об’єкт нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину 

Чекман. 

 

 

Міський голова                                                                          Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 липня 2023 р.                     Дунаївці     № 164 

 

Про присвоєння адреси 

 

Керуючись статтями 263, 264, 265 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 

липня 2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши колективну 

заяву від мешканців багатоквартирного будинку по вул.Шевченка,121-А про 

присвоєння адрес на нежитлові будівлі, в зв’язку з поділом комплексу об’єкта 

нерухомого майна, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти адресу на будівлю (гараж), загальною площею 132,4 м2, 

розташовану на земельній ділянці № 6821810100:01:001:0039, за адресою: 

Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Шевченка, 121-А/4. 

2. Присвоїти адресу на будівлю (гараж), загальною площею 153,1 м2, 

розташовану на земельній ділянці № 6821810100:01:001:0040, за адресою: 

Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський район, 

Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Шевченка, 121-А/5. 

3. Присвоїти адресу на будівлю (ремонтна майстерня), загальною площею 

210,6 м2, розташовану на земельній ділянці № 6821810100:01:001:0028, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Шевченка, 121-А/6. 

4. Присвоїти адресу на будівлю (матеріальний склад), загальною площею 

260,6 м2, розташовану на земельній ділянці № 6821810100:01:001:0036, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Шевченка, 121-А/7. 

5. Присвоїти адресу на будівлю (матеріальний склад), загальною площею 

326,2 м2, розташовану на земельній ділянці № 6821810100:01:001:0026, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Шевченка, 121-А/8. 

6. Присвоїти адресу на будівлю (ремонтна майстерня), загальною площею 

394,8 м2, розташовану на земельній ділянці № 6821810100:01:001:0029, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Шевченка, 121-А/9. 



7. Присвоїти адресу на будівлю (трансформаторна), загальною площею 

39,0 м2, розташовану на земельній ділянці № 6821810100:01:001:0034, за 

адресою: Україна, 32400, Хмельницька область, Кам’янець-Подільський 

район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, вул. Шевченка, 121-А/10. 

8. Присвоїти адресу на комплекс в складі: прохідна загальної площі 

10,0 м2; санвузол загальної площі 3,4 м2; мойка загальної площі 12,8 м2; 

асфальтне покриття загальною площею 300 м2; огорожа загальною площею 

348,6 м2; естакада загальною площею 49,7 м2, розташованих на земельній 

ділянці № 6821810100:01:001:0035, за адресою: Україна, 32400, Хмельницька 

область, Кам’янець-Подільський район, Дунаєвецька ТГ, м.Дунаївці, 

вул. Шевченка, 121-А/11. 

9. Громадянам Грищенко Н.М.; Ґедзь В.І.; Ясінській І.М.; Кримчаку О.А.; 

Григор’євій І.В.; Ольховику О.Ф.; Стахову І.Д. та Видилюку В.Д. привести у 

відповідність з цим рішенням технічну документацію та правовстановлюючі 

документи на об’єкти нерухомого майна. 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 

 


